



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE KELD SØRENSEN APS

ENEBÆRVEJ 2, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Keld Sørensen

CVR-NR. 20 40 34 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Keld Sørensen ApS Enebærvej 2 5260 Odense S
	Telefon: 66 13 91 07
	CVR-nr.: 20 40 34 38
	Stiftet: 18. juni 1997
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Munkersvej 1 Box 19 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tandlægeklinik i klinikfællesskab med Tandlæge Milton Rasmussen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 186 tkr., hvilket er en forbedring på 202 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.586.945	2.072
Personaleomkostninger.....	1	-2.298.195	-2.128
Af- og nedskrivninger.....		-109.240	-66
DRIFTSRESULTAT		179.510	-122
Indtægter af værdipapirer.....		71.885	126
Finansielle indtægter.....		2.511	3
Finansielle omkostninger.....		-15.796	-28
RESULTAT FØR SKAT		238.110	-21
Skat af årets resultat.....	2	-52.476	5
ÅRETS RESULTAT		185.634	-16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		84.434	-116
I ALT		185.634	-16

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indestående i klinikfællesskabet.....		0	137
Finansielle anlægsaktiver.....		0	137
ANLÆGSAKTIVER.....		0	137
Udskudt skatteaktiv.....		8.733	54
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.478	45
Tilgodehavender.....		34.211	99
Andre værdipapirer.....		1.529.996	1.646
Værdipapirer.....		1.529.996	1.646
Likvider.....		452.065	118
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.016.272	1.863
AKTIVER.....		2.016.272	2.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.343.328	1.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	5	1.569.528	1.484
Gæld til klinikfællesskabet.....		6.985	0
Anden gæld.....		439.759	516
Kortfristede gældsforpligtelser.....		446.744	516
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		446.744	516
PASSIVER.....		2.016.272	2.000
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.300.391	2.132	
Andre personaleomkostninger.....	-2.196	-4	
	2.298.195	2.128	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.355	0	
Regulering af udskudt skat.....	45.121	-5	
	52.476	-5	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		755.000	
Kostpris 31. december 2015.....		755.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		755.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		755.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		819.084	
Afgang.....		-261.180	
Kostpris 31. december 2015.....		557.904	
Opskrivninger solgte aktiver.....		261.180	
Opskrivninger 31. december 2015.....		261.180	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		819.084	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		819.084	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.258.894	99.800	1.483.694
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		84.434	101.200	185.634
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.343.328	101.200	1.569.528

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.
6

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 tkr. i klinikfællesskabet. Leasingforpligtelsen udgør i alt 286 tkr.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende tandlægeklinikken Enebærvej 2, Odense, med en gennemsnitlig årlig husleje på 150 tkr. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør i alt 150 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Ingen.